
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINA N° 45 DEL 12/04/2013

OGGETTO: ATTIVAZIONE NUOVA APPARECCHIATURA PER AFFRANCATURA DIGITALE DELLA
CORRISPONDENZA -
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMME -
CIG-Z 28088BOED

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

RICHIAMATA la propria determina n° 17 del 12.02.2013 con la quale la Società Pitney Bowes Italia s.r.l
di Liscate (MI) è stata incaricata per la fornitura in noleggio di una apparecchiatura DM 160-e per
l'affrancatura digitale della corrispondenza -

ATTESO che detta apparecchiatura è stata già consegnata e sono in corso le procedure per l'attivazione
della medesima -

VISTA che, in tale ambito, occorre effettuare la prima ricarica sulla nuova affrancatrice sul c.c.p. indicato,
dalla Ditta con nota di prot. 4747 dell' 11.04.2013-

per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Disporre la prima ricarica di € 1000,00 sulla apparecchiatura DM 160-e per la affrancatura
digitale della corrispondenza fornita in noleggio dalla ditta Pitney Bowes Italia s.r.l. di Liscate (MI) ai fini
della attivazione - '

2) Impegnare detta somma al cap.35/03 del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione
dandosi atto che trattasi di spesa obbligatoria e urgente per •assicurare un servizio essenziale per l'Ente-

3) Disporre che gli Uffici contabili emettano il relativo mandato di pagamento mediante bonifico sul
ccp intestato a " AFFRANCAPOSTA DI PITNEY BOWES ITALIA SRL " IBAN IT 43 H 07601 01600
001004704191 con l'annotazione dei seguenti dati identificativi : matricola affrancatrice 5325605,conto
pbaffranc@pc

II Respansal/ile del Settore AA.GG
Dottssa Silvana Arena

V° per l'impegno della somma
IL Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Alfredo Verso


